

jysk personale service IVS

Vossvej 29A
9000 Aalborg

Årsrapport
1. marts 2020 - 28. februar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2021

Thomas Benzon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden jysk personale service IVS
Vossvej 29A
9000 Aalborg

e-mailadresse: Adm@jyskps.dk

CVR-nr: 40326847

Regnskabsår: 01/03/2020 - 28/02/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af vikar- og rekurteringsydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat fra Februar 2020 til februar 2021 udgjorde -102.119,00 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, da det er et væsentligt fremskridt i forhold til virksomhedens første år, dette skyldes også at omsætningen var ca. 5 gange større end sidste år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlig begivenheder i virksomheden, efter covid-19 udbruddet. Medarbejdere blev hjemsendt/afskediget, virksomheden IKKE benyttet sig af relevante hjælpepakker.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2020 - 28. feb. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.167.819	1.098.968
Eksterne omkostninger		-877.768	-377.768
Bruttoresultat		4.290.051	721.200
Personaleomkostninger		-4.373.305	-1.180.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.250	-16.250
Resultat af ordinær primær drift		-99.504	-475.265
Øvrige finansielle omkostninger		-2.615	-615
Ordinært resultat før skat		-102.119	-475.880
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-102.119	-475.880
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-475.880

Balance 28. februar 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Deposita		24.721	
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.721	4.721
Anlægsaktiver i alt		24.721	4.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.745	86.982
Tilgodehavender i alt		220.745	86.982
Likvide beholdninger		71.390	51.390
Omsætningsaktiver i alt		292.135	138.372
AKTIVER I ALT		316.856	143.093

Balance 28. februar 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		164.900	64.900
Overført resultat		-102.119	-475.882
Egenkapital i alt		62.881	-410.882
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		10.014	10.014
Skyldig moms og afgifter		205.490	205.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.471	338.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.975	553.975
Gældsforpligtelser i alt		253.975	553.975
PASSIVER I ALT		316.856	143.093

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret